

Geçici Mezuniyet Belgesi / Diploma Nasıl Alınır?



Mevzuat hükümleri gereği; Geçici Mezuniyet Belgesi ve Diploma öğrencinin KENDİSİNE veya NOTER vekâleti bulunan YASAL TEMSİLCİSİNE verilir.

Cari yıl içerisinde Geçici Mezuniyet Belgesi en son bütünleme sınav sonucu ilan edildikten sonra mezuniyet işlemlerine başlanır ve en kısa sürede tamamlanır. Mezuniyet işlemlerinin başlatılabilmesi için sizlere DUYURU yapılacaktır. Kullanıcı adınız ve şifreniz ile DEBİS' ten giriş yaparak Mezun Bilgi Formunuzu doldurmanız istenecektir. Mezun Bilgi Formunu en kısa sürede doldurunuz.

Geçici Mezuniyet Belgenizi almaya gelmeden önce Öğrenci İşleri Birimini 0 232 4124908 - 0 232 4124912 - 0 232 4124913 numaralı telefonlardan arayıp Geçici Mezuniyet Belgenizin hazır olduğundan emin olunuz. Hazırlanan Geçici Mezuniyet Belgenizi e devletten alabilirsiniz.

Anasayfa Mezun E-postam İletişim f t in

MBS DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
MEZUN BİLGİ SİSTEMİ

Mezun Kart Giriş Yap **Giriş**

Değerli Mezunumuz,

Dokuz Eylül Üniversitesi, güçlü kurumsal kökleri ve değişime açık dinamik yapısıyla, eğitim, araştırma ve toplumsal hizmet alanlarında öncü bir kurumdur.

Eğitim programlarını, dijital dönüşümü de dikkate alarak sürekli geliştiren Üniversitemiz, öğrenci merkezli eğitim politikası ile farklı disiplinlerde yetkin mezunlar vermekte, milli ve manevi değerlerinden güç alan çağdaş insanlar yetiştirmektedir. Bu kapsamda, kariyer gelişimini destekleyici çalışmalar yapmakta, öğrenci ve mezunlarına istihdam fırsatları sunmaktadır.

Dokuz Eylül Üniversitesi, 2023 vizyonu doğrultusunda, merkezleri ve teknoparkları ile yüksek katma değerli bilimsel çıktılar üreterek, Ar-Ge ve girişimcilik ekosisteminin gelişmesine katkı verirken, toplumsal sürdürülebilirliği sağlamak için sosyal sorumluluk ve çevreye duyarlılık stratejileri çerçevesinde projeler geliştirmekte ve yüksek kalite standartlarında hizmetler sunmaktadır.

YENİ MEZUNLARIMIZIN DİKKATİNE
2019-2020 öğretim yılı mezunlarımız, mezuniyet işlemlerinizi tamamlamak üzere MBS'ye giriş yapıp Mezun Bilgi Formunu doldurunuz. Mezuniyet işlemlerinizi tamamladıktan sonra mezun uzantılı e-posta adresinizi alabilirsiniz.

MEZUNLARIMIZIN DİKKATİNE
MBS'ye giriş yapıp Mezun Bilgi Formunu doldurarak profilinizi güncelleyiniz. Mezun uzantılı e-posta adresinizi almayı unutmayınız.

2000 YILI VE ÖNCESİ MEZUNLARIMIZIN DİKKATİNE
2000 yılı ve öncesi mezunlarımız, "Mezun Bilgi Sistemi"ne giriş yapabilmek için [tıklayınız](#).

D.E.Ü. Öğrenci Kimliğiniz ile birlikte 09.00 - 17.00 saatleri arasında Öğrenci İşleri Biriminde başvuru dilekçenizi doldurup, Geçici Mezuniyet Belgenizi alabilirsiniz.



Eğer D.E.Ü. Öğrenci kimlik kartınızı kayıp ettiniz ise; ikamet ettiğiniz yerdeki polis merkezinden **KAYIP BELGE TUTANAĞI** almanız gerekmektedir.



Cari yıl içerisinde diplomalar tek ders sınav sonuçları ilan edildikten sonra yaklaşık 3 ay içerisinde verilebilmektedir.

Geçici Mezuniyet Belgenizin ASLI ile birlikte 09.00-17.00 saatleri arasında Öğrenci İşleri Biriminde dilekçenizi doldurup, Lisans Diplomanızı alabilirsiniz.